

Stefan Astorri Holding ApS

Gråbrødretorv 15, 04. th., 1154 København

CVR-nr. 33 96 51 25

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Stefan Astorri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stefan Astorri Holding ApS Gråbrødretorv 15, 04. th. 1154 København
	CVR-nr.: 33 96 51 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Astorri
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Høreklubben Gentofte ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i Gentofte Private Hørelinik ApS, og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og dermed for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.188	-23.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.188	-23.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.188	-23.500
Disponeret i alt	-9.188	-23.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.277	19.777
Omsætningsaktiver i alt	19.277	19.777
Aktiver i alt	19.277	19.777

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-99.910</u>	<u>-90.723</u>
Egenkapital i alt	<u>-19.910</u>	<u>-10.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	22.500
Anden gæld	<u>31.062</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.187</u>	<u>30.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.187</u>	<u>30.500</u>
Passiver i alt	<u>19.277</u>	<u>19.777</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-90.723	-10.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.188	-9.188
	80.000	-99.911	-19.911

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket giver usikkerhed om fortsat drift. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31. december 2021.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høreklubben Gentofte ApS	Gentofte	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
